

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
UDZIELONE W DNIU 15 - 06 - 2022 r.****dot. postępowania ZP-4/EPGK/2022**

„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego 3 – osiowego z zabudową jednokomorową typu śmieciarka”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania.

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień, jak niżej :

PYTANIE nr 11 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, by wanna zasypowa odwłoka była wykonana ze stali Hardox 450 o grubości 8 mm?

ODPOWIEDŹ nr 11 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 12 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na sterowanie mechanizmem załadowniczym prasy w cyklu automatycznym, pojedynczym i manualnym, bez cyklu ciągłego?

ODPOWIEDŹ nr 12 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 13 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie jarzmowego mechanizmu zgniatania odpadów?

ODPOWIEDŹ nr 13 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 14 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na maksymalny moment obrotowy min 1400 Nm?

ODPOWIEDŹ nr 14 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 15 :

Czy Zamawiający wyraża zgodę na boki skrzyni ładunkowej o grubości 3,2 mm wykonane ze stali Hardox 450?

ODPOWIEDŹ nr 15 :

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR SPÓŁKI*Marek Cynerys*

**TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
UDZIELONE W DNIU 15 - 06 - 2022 r.**

dot. postępowania ZP-4/EPGK/2022

„Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego 3 – osiowego z zabudową jednokomorową typu śmieciarka”.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania.

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień, jak niżej :

PYTANIE nr 16 :

Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie akumulator 12V 175 Ah – 2 szt.

ODPOWIEDŹ nr 16 :

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE nr 17 :

Czy zamawiający wyraża zgodę na przeglądy i naprawy w siedzibie dostawcy

ODPOWIEDŹ nr 17 :

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody – przeglądy i naprawy będą się odbywać zgodnie z zapisami rozdziału IV SWZ .

PYTANIE nr 18 :

Czy Zamawiający mając na uwadze „dodatkowe wymagania zamawiającego” pkt 3, ma na myśli Kontrakt serwisowy gwarantujący podstawową obsługę (pomijając materiały ulegające zużyciu) w okresie gwarancji oraz obowiązkowe badania techniczne na stacji kontroli pojazdów.

ODPOWIEDŹ nr 18 :

Nie, Wykonawca musi uwzględniać również koszty niezbędnych wszystkich materiałów eksploatacyjnych.

DYREKTOR SPÓŁKI

Marek Cymerys